M V I N D E X . M O S

- non autem sententiam suspendit. f.124. y
- Appellatio ab interlocutoria in scriptis, & causa speciatim inserta facienda est. Nec sufficit per relationē ad acta: quāuis sic per relationē ad certam actorum partē, presertim ad aliam appealationem. f.140. i
- Appellō ab excōicatione. non suspendit quidē illā, sed a sētētia declaratoria, q̄ ea est icursa illā suspēdit siue ab hoie, siue a lege ifligat paulo post. f.143. p
- Appellatio ab excōicatione non suspendit denunciationē futurā, sed appellatio a declaratione incursionis sic. f.143. r
- Appellatio a declaratoria incursionis excōicationis maioris virtutis, q̄ appellatio excōicationē præcedens, quo ad euitādā euitationē aliorū. f.144. s
- Appellatio a declaratoria excōicationis incursæ nō efficit ipsam nullā, sed denūciatiōnē, aggrauationē simul, & interdictū sequētia sic. f.144. t
- Appellōe de iterposita ad Papā nō cognoscit Rex ad finē pñūciādi, an iusta an iniusta sit appellatio, sed ad finem cognoscēdi, an iudex vim inferat appellati, sic. f.150. p
- Appellationis causa non est eadem cum causa visquæ contra illam infertur sicut neq̄ cum causa attentatorū pendente illa. f.154. c.
- Appellōe de iterposita ad. S. A. et principaliter cognoscit iterdū ordinari⁹. f.170. o
- Appellationē ab excōicatione lata suspēdere hodie denūciatiōnē & ptatē denūciandi in his, quæ nō sunt notoria saltē, pbabilissimū. f.185. b. &c.
- Appellatio per nullitatem sententiæ iustificat, quando est a diffinitiuā, & etiam quando ab habente vim diffinitiuā, & etiam quando ab interlocutoria, si ex causa illam annullante expressa fiat. f.185. f
- Arbitrio iudicis relinquit quāta prudētia sit bñficiario necessaria. f.36. i
- ARCHIdiaconi sententia male intellecte cū clausula Cæterū. peius per pēsa causa errandi fuit circa executorū qualitates. f.112. i
- Archidiaconum opinionum contrariarū concordia. f.174. q
- ARGVMENtū a sufficienti partium enumeratione validū. f.77. e
- Argumētū in arguētē regerit. f.92. m. & f.93. s. & t. & noua & pulchra consideratione. f.92. o. & iterū retortū. f.94. u. & f.95. y. & f.87. b
- Articulus causæ non iurisdictionis cuius delegabilis. f.112. k
- Autor veniā petit, q̄ cōpetitorē nolens, vt se defendat, offendit. f.
- Autor veniā sumatū & infimatū pfatur in prīc. ex. 10. f.34. & in prīc. ex. 11. f.39
- AVtoris iusta de quibusdā cōquestio. f.181. p
- Autor correctiōi. S. A. legati ei⁹ & cuiusuis recti⁹ sētiētis oīa subiicit. f.124. g
- B
- BARTOLVS defenditur contra Imol. & recentiores. f.84. i
- BENEficii amici ipetratio ad cōstituendā pēsionē vel cōcedendū accessū, vel regressū facta, si vterq̄ id facere cupit, dolosa p̄sumēda est. f.13. i
- Bñficii eccl̄iastici nō ē capax prudētiae icapax naturæ lure repugnāte. f.18. y
- Bñficia pueris cōferre, existentibus adultis idoneis, inexcusabile. f.18. b
- Beneficium conferrinequit, etiam a Papa infantī, furioso, & prodigo: neq; illi si conferat parendum est. f.19. c

- Beneficiū Papa, et sc̄iēter ei cui ē bonis iterdictū. Quod nō pott dispensafer quod. f.28. hab  
Beneficiorū siue sacerdotiorum distribuendorum incuria & petitionis iprobæ  
reprehensionistacitæ venia petitur. f.34. i
- Beneficio ecclesico habēdo nō sufficit oīs prudētia quod ad pctū; verl' meritū ē satis. f.35.
- Beneficio indignus, qui nescit legere & construere. f.40. z
- Beneficiorū collatio facta ei quod nihil callet latine vt plurimū nulla ē ipso Iure. f.43. n
- Beneficium ad acquisitū tenendū qui non est idoneus, a fortiori nō esse idoneū  
ad id quod nondū est acquisitū, & contradicentiū monitio vehemēs. f.43. s
- Beneficiū acquiri vetat furor pr̄ueniēs, non tran tollit subsequens. f.42. x
- Beneficii collatio idoneā scientiā non habenti facta nulla: & tame ei cui confert,  
quam conferenti peccatū est, & ad alium deuolutur facienda. f.47. e
- Beneficii collator tenetur de omni damno, quod indignus prestat. f.46. f
- Beneficii collatio digniori fiat. f.42. n
- Beneficii collatio facta illiterato & parū scienti, nec spē plus sciēdi pmittēti cōue  
uiūt in eo, quod vtraque est nulla: sed differūt, quod illa nō prestat titulum coloratū  
hec autem sic. f.49. p
- Beneficii collatio quo casu facta ab ordinario est nulla, etiam facta per literas  
Papae non valet. f.49. q
- Beneficii collatio facta per executorem non valet, quando Papa si sciuiisset ve  
ritatem, id fieri non iussisset. f.49.
- Beneficiorum collatorum alios esse incorruptos, alios corruptos. f.49. s
- Beneficiorum collatoribus horrenda sententia. f.50. i
- Beneficii collatio facta excōicato minori excōicatione nulla: non autem vt plu  
rimū quæ sit capitalis criminis reo. f.50.
- Beneficii collati collationem non per omnē defectum morū honestatis reddi  
nullam, sed per illam & illam. f.50. a
- Beneficiū qui accipit sine sc̄ia idonea illi regēdo peccare dū accipit: imo & postea  
retinendo acceptū, si ea quod citissime cōmode potest non quærat. f.55. r
- Beneficii collationem, quæ illiterato facta nulla est reuiuiscere literis quæsitis  
& collatore in eadem voluntate perseverante probabile. f.56. s
- Beneficiū qui sciens nō esse suū apprehendit inhabilis ad illud efficitur. f.56. s
- Beneficii ecclesiastici non est capax qui maior. xxv. annis curatorē habet. Quo  
niā eiusmodi viro non sunt ecclesiæ gubernacula cōmittenda. f.57. n
- Beneficia ecclesiastica non quod rit maior qui curatore iuuatur, alia vero sic. Quia i  
illis non furioso, sed pupillo exæquat, & quæ ratio diuersitatis. f.58. q.
- Beneficio in seruendi potentiam propriam & per se quis debet habere, nec suf  
ficit per alium id facere posse. f.58. a
- Beneficia siue vendi possunt, siue non a Papa, parū tamē decet id de ipso dicere  
cum quod ipse facit honestiore noīe appellari queat. f.63. m
- Beneficiis in ecclesiasticis quod libet licet Papæ scdm Cōem. Quod nō videt verū, quod ad  
oīa, quāuis quo ad tollendas literas de vacaturis regulariter sic. f.64. s
- Beneficium ob causam iustā dimissū, causa nō consecuta reddendū. f.70. n
- Beneficiū ad ecclesiasticū Iusp irregularitatē & inhabilitatē supuenientē pdī. f.73. s
- Beneficium patris per statutnm debitum ante hanc Cle. filio eius post illam ei  
conferri non posse. f.76. a

- Beneficiū ab alio possellūm conferri quidē sine causæ cognitiōe potest: non tñ  
possessio illa sine illa tradi. f.114. s
- Beneficiariis literis vel expresse inseritur, vel tacite inest clausula: si dignus est  
impertrans. Que instruit executorem non suspendit gratiam. f.34. g
- BERNARDUS ep̄us. S. Thomæ laudatur. f.172. f
- BONORVM omniū exteriorū maximū esse honorem & famā. f.148. h
- BRACHIVM seculare non est impariendū contra eum qui appellavit, et  
ab interlocutoria, si ex probabili causa id fecit, & non constat eā esse falsā. f.155. e
- Brachiū seculare inuocat delegatus, subdelegat⁹ & subexecutor Papæ. f.156. f
- Brachii secularis inuocatio non competit inquisitori Iure speciali, sed cōmuni  
aliorū delegatorum. f.156. b
- Brachium seculare delegatus Papæ inuocat, nullo super hoc ad ordinariū ecclē  
siaisticum recursu habito, si habere noluerit, quāuis possit si voluerit. f.157. i.
- Brachiū seculare quando contra appellantē non sit impariendū. f.157. k
- Brachium seculare impariturus de nullitate sententiæ cognoscit: sicut & execu  
tor mixtus. f.157. n.
- Brachium seculare non est impariēdū ecclesiastico iudici extra judicialiter illē  
petenti ad id quod est iniustum. f.158. p
- Brachium seculare non est impariendū regulariter contra appellantē in for  
ma & tempore debitiss. f.157. q
- Brachium seculare impariturus tantū potest de sententia cognoscere, quantū  
executor mixtus. f.158. s
- Brachiū seculare cū ab vtraq; ptc cōtra alterā petitur qd faciendū. f.158. i
- O.
- CANONICVM literatum esse oportet. f.54. o
- Canonicus Conimbricensis qui scandalum post hac in cōicatione M. acceperit  
non pietatis, sed mali animi signa dabit. f.171. d
- Canonicorum conimbricensium religio & puritas animi magna, quæ vt semp  
crescat ex animo desideratur. f.162. f
- Canonici Conibricenses qui M. nulliter excōicati vitarunt in diuinis a princī  
pio vix a peccato & restitutiōe diuini obsequii excusari post, hæc autem scripta  
insinuata & causam a legato receptā minime. f.170.
- Canonici Conimbricenses si contēnerent seruare Canones Aplicos vitationē  
excōicati vetantes deponi posse ab ordine & beneficio: non tamen hæreſeos  
suspectos habendos. Qm̄ eorū in S. A. obseruantia notissima est. f.171. c
- Canonicos Conibricenses olim nō fuisse minoris eruditiois, qd nūc. f.174. q
- Canonici Conimbricenses a rumore in eos parū iusto excusantur. f.176. b
- Canonicum literatū esse oportet. f.54. o
- CANTORIAE Conimbricensi quæ, quanta, & qualia incubunt. f.36. k
- CAPACITAS beneficii tempore acquisitionis & collationis inesse debet etiam  
quando tempore quoq; impetratiois adesse oportet. f.30. q
- Capacitatē oportere ad eū tempore collationis non dubitant disputantes, an  
oporreat ad eū tempore impetratiois. f.31. i
- CAVSa nō p̄st miti i prīcipe, qñ facit qd sine illa nō p̄t cōtra Ci. & Pā. f.63. p
- Causam immediatam, non mediatā considerandā, & ideo luscōpetens alicui  
experiurio tolli posse per poenitentiariū. f.78. c

|   |   |          |
|---|---|----------|
| CENS V R A S  | falsas pro veris colere non esse viri pii, nec docti. | f.162.   |
| Cēsurastolli vel non tolli p̄ parsū refert ptis, p̄ qua sūt latæ, si appllō pēdet.  | 184. a  |          |
| Censuras in præiudiciū alterius seruare, quando seruandæ non sunt, non est reli<br>gio sed superstitione.   |   | f.171. b |
| CHR Istianos parum CHR Istianos.  |   | f.181. i |
| Citat⁹ cui declatoria exceptio fori cōpetit eā allegat⁹ debet nisi sit notoria.   | 122. n  |          |
| Citationē Iure naturæ faciendā esse, & ideo neq; à principe tolli.  | f.129. s  |          |
| CLA VS VLA non obstantibus.&c. etiā si essent talia.&c. quorū tenores.&c.<br>tollit necessitatem inscrendi tenorē contrariorum.                             | f.5. o  |          |
| Clausula p̄dicta qđ dictum est opatur, etiā si caueat in cōtrariis ne id ope⁹.  | f.6. p  |          |
| Clausula prædicta id operatur, etiam secundū contraria opinionē, quando in<br>lege poneretur, vel st̄lus Curiæ id haberet. Quod constat habere.             | f.6. q  |          |
| Clausula quæ inseritur alicui capitulo accessorie non refertur ad alia.   | f.7. q  |          |
| Clausula: quouis alio mō vacāte oēm modū vacādi ex persona expressa cōtingen<br>tē cōprehēdit: et p̄ obitū, cuius verisimilē notitiā nōdū ipetrās habebat.  | f.7. t  |          |
| Clausula: sicut asseritur, & sicut asseris, differunt.  | f.8. n  |          |
| Clausula gratiæ, etiam impulsuę, si falsa est etiam vitiat pro Cōmuni & Decio<br>contra eundē & noua concordia.   | f.8. y  |          |
| Clausulæ procœmalis, vītē ac morum honestas, intellectus.   | f.24. y   |          |
| Clausula, supplens defectus, non extēndit ad naturales.   | f.38. k   |          |
| Clausula Cæterum processibus fulminatis inseri consueta, vt variaz conditiōis<br>subexecutores continet, ita varie circa illos operatur.                    | f.103. r  |          |
| Clausula Cæterum. etiam laicos aliquot facit subdelegatos.  | f.103. n  |          |
| Clausula, vocatis vocandis, subintelligitur in omnibus cōmissionibus quas cū<br>cognitione causæ oportet expedire.  | f.109. y  |          |
| Clausula, contradictores.&c. quos comprehendat.   | f.125. b  |          |
| Clausula: inuocato si opus fuerit brachio seculari. tacite intelligitur in literis<br>Papæ, & expressio fieri solet ad abundantem & non necessariā cantelā. | f.157. g  |          |
| CLEM. Gratia de rescriptis maxime habet locum in grā speciali.  | f.17. e   |          |
| Clemētinæ constitutionis de filiis presbyterorum parentibus niediate, neq; ini<br>mediate in sacerdotia substituendistēnōr.                                 | f.65. c   |          |
| Clement. de filiis presbyterorum filiis eorum ante illam natis nocet, & facultas<br>succedendi eis competens cum accessu confertur.                         | f.76. b   |          |
| CLERICIS nonnunquā dici a laicis: vbi est Deus Clericorum?  | f.130. y  |          |
| COLLatio facta indigno nulla est, & deuoluitur ad aliū facienda.  | f.43. m   |          |
| COLLOQ VIA omnia tutius nostra ætate fugere.  | f.166. p  |          |
| COMPÓ cū Papa facta sup̄ accessib⁹ cōcedēdis nō trāsit ad successorē r̄larit.   | 91  |          |
| CONCILium contra generale neq; episcopus dispensat, neq; legatns.   | f.41. f   |          |
| CONDItionale debitū perire propter impedimentū & incapacitātē.  | f.72. r   |          |
| CONFESSARIOS parum doctos & liberos litū occasione sc̄llē.  | f.181.  |          |
| CONIMBRICA in Lusitania vrbs prēminens.   | f.43. m   |          |
| Conimbricam interdicto ecclesiastico multis nominibus nullo propter se fœ<br>datā fuisse. M. non abs re dolet.  | f.162. g  |          |
| Conimbrica egregiis cōcionatibus & doctissimis in quauis facultate viris,<br>ac selectissimis nobilibus & cognitorū causarū fidei p̄ntia nobilis.           | f.171. e  |          |